
UCHWAŁA NR 280(XXXVII)22 
RADY GMINY PORAJ 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Poraj 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) 

Rada Gminy Poraj 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Poraj części nieruchomości gruntowej oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 192/2 obręb Kuźnica Stara, opisanej w księdze wieczystej nr 
CZ1M/00069746/4 z przeznaczeniem pod drogę gminną ul. Nad Rozlewiskiem w miejscowości 
Kuźnica Stara. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Gminy Poraj 

 
 

Sylwester Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BC4504B-51FC-4B39-83F0-1C338D2B7B00. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


